BASHKIA PEQIN
Zyra e Gjendjes Civile, Njésia Administrative Peqin
Adresa: Rruga “Mustafa Gjinishi” 24

tel 0512 22 17 tel/fax 0512 23 76 E-mail “bashkia_peqin@yahoo.com

7
Peqin mé: X0/ // /2023

Sherbimet qe ofrohen nga zyra e gjendjes civile

I- Akt lindje brenda vendit

2-Akt vdekje brenda vendit

3-Akt martese brenda vendit

4-Regjistrimi i lindjeve.martesave dhe vdekjeve ardhur nga jashte shtetit
5-Ndarje dhe bashkimet familjare

6-Shpalljet e martesave

7-Lejet e banimit

8-Zbatimi i kerkesave te ardhur nga a-Albania per dokumenta te ndryshme
9-Dhenie informacioni Institucione sipas kerkesave te paraqitura




